2019 年 10 月 15 日
各      位

会 社 名 みらかホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表執行役社長  竹内  成和
コード番号 4 5 4 4  東証第 1 部

当社役員の退任に関するお知らせ

下記のとおり役員が退任することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任役員

２． 退任年月日

2019 年 10 月 31 日

以 上

【本件に関してのお問い合わせ先】

＜メディア関連の方＞
コーポレートコミュニケーション本部  広報部 TEL：03-6279-0884 e-mail：mhd.pr@miraca.com

＜投資家・アナリストの方＞
コーポレートコミュニケーション本部  IR/SR 部 TEL：03-5909-3337 e-mail：mhd.ir@miraca.com

氏  名 現役職名

大月
おおつき

 重人
しげと

 執行役（人事担当）

mailto:mhd.pr@miraca.com
mailto:mhd.ir@miraca.com